
 
 

Liepājas pilsētas dome 

pastāvīgā Pilsētas attīstības komiteja 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404774, fakss 63423391, e-pasts: edoc@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

 
SĒDES PROTOKOLS 

LIEPĀJĀ 
 

2018.gada 8.martā Nr. 3 
 

Sēde sasaukta 2018.gada 9.februārī pulksten 10.00. 
Sēde atklāta 2018.gada 8.martā pulksten 10.34. 
Sēdi vada KOMITEJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJS Vilnis VITKOVSKIS 
 
Sēdē piedalās 4 komitejas locekļi: 

Gunārs ANSIŅŠ 
Ģirts KRONBERGS 
Ludmila RJAZANOVA 
Jānis VILNĪTIS 
  

Sēdē nepiedalās 2 komitejas locekļi: 
Linda MATISONE, ģimenes apstākļu dēļ 
Uldis SESKS, atvaļinājumā 
  

Klātesošie:  
Agita ANSULE, Iestādes "Liepājas pilsētas būvvalde" Galvenā māksliniece                                                                                              
Mārtiņš ĀBOLS, Pašvaldības Administrācijas Attīstības pārvaldes vadītājs                                                                                              
Māris EGMANIS, Iestādes "Nekustamā īpašuma pārvalde" vadītājs                                                                                                         
Ronalds FRICBERGS, Pašvaldības izpilddirektors                                                                                                                            
Ilze JURKOVSKA, Pašvaldības Administrācijas Attīstības pārvaldes Projektu  
                               ieviešanas nodaļas Projektu vadītāja                                                         
Agrita KULVANOVSKA, Iestādes "Liepājas pilsētas būvvalde" vadītāja                                                                                                         
Dace LIEPNIECE, Pašvaldības Administrācijas Vides, veselības un sabiedrības  
                               līdzdalības daļas Vides nodaļas vadītāja                                                   
Ivo PAVLUŠENKO, Iestādes "Liepājas kapsētu pārvalde" vadītājs                                                                                                          
Edgars RĀTS, Pašvaldības izpilddirektora Padomnieks                                                                                                                 
Ģirts REINBERGS, Iestādes "Komunālā pārvalde" vadītāja vietnieks                                                                                                        
Mārtiņš TĪDENS, Pašvaldības Izpilddirektora vietnieks īpašumu jautājumos                                                                                               
Uldis ZUPA, Aģentūras "Liepājas sabiedriskais transports" direktors                                                                                                
  

Sēdi protokolē: Gita LUKATE 
 
DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par pašvaldības iestādes “Liepājas kapsētu pārvalde” nolikumu. 
2. Par pašvaldības iestādes “Liepājas pilsētas būvvalde” nolikumu. 
3. Par pašvaldības iestādes “Komunālā pārvalde” nolikumu. 
4. Par pašvaldības aģentūras “Liepājas sabiedriskais transports” vidēja termiņa darbības 

stratēģiju 2018.-2020.gadam. 
5. Par SIA “Galerija Romas dārzs” atbrīvošanu no pašvaldības nodevas par reklāmas izvietošanu 

Liepājā. 
6. Par tehniskās dokumentācijas izstrādi. 
7. Par projektu “Veselības takas un laipas izbūve dabas lieguma “Liepājas ezers” Zirgu salā, 

Liepājā”. 
8. Par starpgabalu (Parka iela 20, Liepāja). 
9. Par zemesgabala, Ganību ielas, blakus nekustamajam īpašumam Ganību ielā 186, daļas, 



 

 

iznomāšanu. 
10. Par zemesgabala Slimnīcas ielā 6, pretī nekustamajam īpašumam Slimnīcas ielā 9, daļas 

iznomāšanu. 
11. Par zemesgabala Kuršu ielā 7A nomas līguma termiņa pagarināšanu. 
12. Par zemesgabala, Ganību ielas, blakus nekustamajam īpašumam Ganību ielā 186, daļas, 

nomas līguma izbeigšanu. 
13. Par pašvaldības atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības. 
14. Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 14-6 atsavināšanu. 
15. Par neapdzīvojamo telpu Eduarda Veidenbauma ielā 24-1N atsavināšanu. 
16. Par dzīvokļa īpašuma Eduarda Veidenbauma ielā 26-4 atsavināšanu. 
17. Par dzīvokļa īpašuma Eduarda Veidenbauma ielā 26-11 atsavināšanu. 
18. Par dzīvokļa īpašuma Apšu ielā 29-7 atsavināšanu. 
19. Par dzīvokļa īpašuma Baidzeles ielā 4-8 atsavināšanu. 
20. Par dzīvokļa īpašuma Brīvības ielā 84-2 atsavināšanu. 
21. Par dzīvokļa īpašuma Egļu ielā 18-7 atsavināšanu. 
22. Par dzīvokļa īpašuma Klāva Ukstiņa ielā 49-7 atsavināšanu. 
23. Par dzīvokļa īpašuma Mālu ielā 3-2 atsavināšanu. 
24. Par dzīvokļa īpašuma Mālu ielā 3-7 atsavināšanu. 
25. Par dzīvokļa īpašuma Metalurgu ielā 23-5 atsavināšanu. 
26. Par dzīvokļa īpašuma Metalurgu ielā 23-10 atsavināšanu. 
27. Par dzīvokļa īpašuma Metalurgu ielā 23-8 atsavināšanu. 
28. Par dzīvokļa īpašuma Ozolu ielā 12-5 atsavināšanu. 
29. Par dzīvokļa īpašuma Puķu ielā 3A-11 atsavināšanu. 
30. Par dzīvokļa īpašuma Puķu ielā 3A-18 atsavināšanu. 
31. Par dzīvokļa īpašuma Tirgus ielā 59-6 atsavināšanu. 
32. Par dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 5-8 atsavināšanu. 
33. Par dzīvokļa īpašuma Zāļu ielā 25-11 atsavināšanu. 
34. Par dzīvokļa īpašuma Sakņu ielā 20-56 atsavināšanu. 
35. Par dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 1-35 atsavināšanu. 
36. Par dzīvokļa īpašuma Skrundas ielā 20-34 atsavināšanu. 
 
 

1. 
Par pašvaldības iestādes “Liepājas kapsētu pārvalde” nolikumu 

 
ZIŅO Ivo PAVLUŠENKO: 
 

- Sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt izstrādāto 
pašvaldības iestādes “Liepājas kapsētu pārvalde” nolikumu. 
Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu “Par pašvaldības 
iestādes “Liepājas kapsētu pārvalde” nolikumu” un nolikuma 
projektu “Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes "Liepājas kapsētu 
pārvalde” nolikums”. 

KOMITEJA, balsojot ar 5 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ: Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu “Par pašvaldības 

iestādes “Liepājas kapsētu pārvalde” nolikumu” un nolikuma 
projektu “Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes "Liepājas 
kapsētu pārvalde” nolikums” un iesniegt tos izskatīšanai 
LIEPĀJAS PILSĒTAS DOMES 2018.gada 15.marta sēdē. 

RUNĀ Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Par lēmuma un nolikuma projektu Liepājas pilsētas domes sēdē 
ziņošu es. 

 
2. 

Par pašvaldības iestādes “Liepājas pilsētas būvvalde” nolikumu 
 

ZIŅO Agrita KULVANOVSKA: 
 

- Ar Liepājas pilsētas pašvaldības administrācijas 2017.gada 
5.oktobra rīkojumu Nr.204 “Par pašvaldības iestāžu un aģentūru 
nolikumiem” pašvaldības iestādēm uzdots aktualizēt nolikumus. 
Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas pilsētas būvvalde” 
nolikums precizēts atbilstoši spēkā esošajām tiesību normām. Lai 
nolikuma teksts būtu loģiski strukturēts un pārskatāms, 
iepriekšējais nolikums tiek atzīts par spēku zaudējušu un ir 
sagatavots jauns nolikums. 
Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu “Par pašvaldības 
iestādes “Liepājas pilsētas būvvalde” nolikumu” un nolikuma 



 

 

projektu “Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas pilsētas 
būvvalde” nolikums”. 

KOMITEJA, balsojot ar 5 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ: Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu “Par pašvaldības 

iestādes “Liepājas pilsētas būvvalde” nolikumu” un nolikuma 
projektu “Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas 
pilsētas būvvalde” nolikums” un iesniegt tos izskatīšanai 
LIEPĀJAS PILSĒTAS DOMES 2018.gada 15.marta sēdē. 

RUNĀ Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Par lēmuma un nolikuma projektu Liepājas pilsētas domes sēdē 
ziņošu es. 

 
3. 

Par pašvaldības iestādes “Komunālā pārvalde” nolikumu 
 

ZIŅO Ģirts REINBERGS: 
 

- Ar Liepājas pilsētas pašvaldības administrācijas 2017.gada 
5.oktobra rīkojumu Nr.204 “Par pašvaldības iestāžu un aģentūru 
nolikumiem” pašvaldības iestādēm uzdots aktualizēt nolikumus.  
Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu “Par pašvaldības 
iestādes “Komunālā pārvalde” nolikumu” un nolikuma projektu 
“Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes “Komunālā pārvalde” 
nolikums”. 

KOMITEJA, balsojot ar 5 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ: Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu “Par pašvaldības 

iestādes “Komunālā pārvalde” nolikumu” un nolikuma 
projektu “Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes “Komunālā 
pārvalde” nolikums” un iesniegt tos izskatīšanai LIEPĀJAS 
PILSĒTAS DOMES 2018.gada 15.marta sēdē. 

RUNĀ Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Par lēmuma un nolikuma projektu Liepājas pilsētas domes sēdē 
ziņošu es. 

 
4. 

Par pašvaldības aģentūras “Liepājas sabiedriskais transports” vidēja termiņa  
darbības stratēģiju 2018.-2020.gadam 

 
ZIŅO Uldis ZUPA: 
 

- Lai nodrošinātu Publisko aģentūru likuma prasības un sekmētu 
pārskatāmu un normatīvajiem aktiem atbilstošu Liepājas pilsētas 
pašvaldības aģentūras “Liepājas sabiedriskais transports” darbību, 
sagatavots lēmuma projekts “Par pašvaldības aģentūras “Liepājas 
sabiedriskais transports” vidēja termiņa darbības stratēģiju 2018.-
2020.gadam”. 
Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Lēmuma projekta izskatīšanas gaitā debatēs piedalās: Jānis VILNĪTIS, Gunārs ANSIŅŠ, Ludmila 
RJAZANOVA, Uldis ZUPA. 
KOMITEJA, balsojot ar 5 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ: Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu “Par pašvaldības 

aģentūras “Liepājas sabiedriskais transports” vidēja termiņa 
darbības stratēģiju 2018.-2020.gadam” un iesniegt to 
izskatīšanai LIEPĀJAS PILSĒTAS DOMES 2018.gada 15.marta 
sēdē. 

RUNĀ Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Par lēmuma un nolikuma projektu Liepājas pilsētas domes sēdē 
ziņošu es. 

 
5. 

Par SIA “Galerija Romas dārzs” atbrīvošanu no pašvaldības nodevas par  
reklāmas izvietošanu Liepājā. 

 
ZIŅO Agita ANSULE: 
 

- Liepājas pilsētas domes 2008.gada 17.janvāra saistošo 
noteikumu Nr.3 „PAR PAŠVALDĪBAS NODEVU PAR REKLĀMAS 
IZVIETOŠANU LIEPĀJĀ” (turpmāk tekstā – Saistošie noteikumi) 
2.3.3. punkts paredz,  ka no reklāmas nodevas tiek atbrīvota 
informācija par valsts un pašvaldības, to institūciju rīkotiem vai 
atbalstītiem mākslu, kultūru, zinātni, izglītību un sportu veicinošiem 
pasākumiem. Savukārt 2.7.punkts paredz, ka Liepājas pilsētas 



 

 

dome var samazināt nodevu vai atbrīvot no tās, pieņemot lēmumu 
par katru atsevišķu gadījumu, ja izvietojot reklāmas objektu, tiek 
nodrošināta pilsētai nepieciešamās informācijas, mazo arhitektūras 
formu izgatavošana, izvietošana un uzturēšana, un līdzīga rakstura 
darbība pilsētas infrastruktūras uzlabošanai. 
Pamatojoties uz Saistošajiem noteikumiem un SIA “Galerija Romas 
dārzs” valdes locekļa Ivara Kesenfelda 2018.gada 12.februāra 
vēstuli Nr.40-2/2, ir sagatavots lēmuma projekts par SIA “Galerija 
Romas dārzs” atbrīvošanu no pašvaldības nodevas par  vides 
reklāmas “GALERIJA ANTIKVARIĀTS” izvietošanu Lielajā iela 16, 
Kūrmājas prospektā 7, Jūras ielas un Radio ielas krustojumā 
blakus nekustamajam īpašumam Jūras ielā 12, Liepājā. 
Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu “Par SIA "Galerija 
Romas dārzs” atbrīvošanu no pašvaldības nodevas par reklāmas 
izvietošanu Liepājā”. 

RUNĀ Ludmila RJAZANOVA: 
 

- Apsveicami ir tas, ka komersanti griežas Liepājas pilsētas 
pašvaldībā ar idejām par tūrisma attīstību un iedzīvotāju, tūristu 
izglītošanu mākslā. 
Izskatot sagatavotos dokumentus, vēlos noskaidrot vairākus 
jautājumus:  
- lēmuma projekta anotācijā un vēstulē nav skaidri minēts uz kādu 
laika periodu SIA “Galerija Romas dārzs” tiks atbrīvota no 
pašvaldības nodevas par reklāmas izvietošanu pilsētas centrā; 
- kā reklāmas izvietošana ietekmēs tūrisma attīstību un cels 
iedzīvotāju un tūristu izpratni par mākslu; 
Manuprāt, lai piesaistīt tūristus, informāciju par izstādēm galerijā, ir 
jāpublicē centrālajos laikrakstos un ārzemēs – sadraudzības pilsētu 
laikrakstos, jāizvieto banneros pie pilsētas robežām. 
- viena komersanta atbrīvošana no pašvaldības nodevas var būt 
precedents arī citiem uzņēmējiem vērsties Liepājas pilsētas 
pašvaldībā ar lūgumu atbrīvot no pašvaldības nodevas; 
- priekšlikums, piedāvāt visiem Liepājas komersantiem, kuru 
darbība piesaista tūristus pilsētā un izglīto iedzīvotājus kultūrā, 
sportā vai māksla, izmantot iespēju izvietot reklāmu Kūrmājas 
prospektā, Lielajā ielā un Radio un Jūras ielu krustojumā bez 
pašvaldības nodevas, pēc atsevišķa grafika, uz noteiktu laiku. 
Lūdzu manus jautājumus iekļaut protokolā. 

RUNĀ Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Saskaņā ar normatīvajiem aktiem, komersants no reklāmas 
nodevas tiek atbrīvots uz gadu. 

RUNĀ Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Esmu respektējis katra deputāta viedokli.  
Manuprāt, šis ir unikāls gadījums, jo šāda mākslas galerija pilsētā ir 
liels ieguvums. Ekspozīcijas apjoma un kvalitātes ziņā ir 
neapšaubāms ieguvums pilsētai. Ņemot vērā šo devumu pilsētas 
kultūras dzīvē, aicinu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

RUNĀ Jānis VILNĪTIS: 
 

- Piekrītu deputātam G.Ansiņam. Šī galerija ir unikāla.  
Uzņēmējs ieguldīs savus līdzekļus reklāmu izvietošanai. Nav 
izslēdzama iespēja reklamēties arī citos laikrakstos un masu 
saziņas līdzekļos. 
Šis var būt precedents, bet mēs, kā pašvaldības deputāti, varam 
katru gadījumu izvērtēt. 

KOMITEJA, balsojot ar 4 balsīm par, pret - 1, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ: Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu “Par SIA "Galerija 

Romas dārzs” atbrīvošanu no pašvaldības nodevas par 
reklāmas izvietošanu Liepājā” un iesniegt to izskatīšanai 
pastāvīgās FINANŠU KOMITEJAS 2018.gada 8.marta sēdē. 

 
6. 

Par tehniskās dokumentācijas izstrādi 
 

ZIŅO Mārtiņš ĀBOLS: 
 

- Lēmuma projekts ir nepieciešams tehniskās dokumentācijas 
izstrādei, lai veiktu nepieciešamo investīciju piesaisti pilsētas 
attīstībai un realizētu projektu “Pamatinfrastruktūras nodrošināšana 
uzņēmējdarbības veicināšanai, revitalizējot degradēto teritoriju 



 

 

Liepājā II kārta”. Projekta ietvaros tiek paredzēta Cukura ielas 
pārbūve posmā no Grīzupes ielas līdz Nākotnes ielai. Papildus 
nepieciešams izstrādāt topogrāfisko uzmērījumu Cukura ielas 
posmam no Grīzupes ielas līdz Nākotnes ielai, būvprojektu un 
Izmaksu ieguvumu analīzi.  
Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu “Par tehniskās 
dokumentācijas izstrādi”. 

RUNĀ Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Aicinu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu, bet jāatceras, ka 
paliks viens Grīzupes ielas posms, kurš nebūs pilnībā sakārtots. 
Šis posms ir sarežģīts, tajā ir trīs dzelzceļa šķērsojumi.  

KOMITEJA, balsojot ar 5 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.3 “Par tehniskās dokumentācijas izstrādi”. 

 
7. 

Par projektu “Veselības takas un laipas izbūve dabas lieguma “Liepājas ezers”  
Zirgu salā, Liepājā” 

 
ZIŅO Dace LIEPNIECE: 
 

- Latvijas vides aizsardzības fonda administrācija ir izsludinājusi 
atklātu  projektu konkursu “Dabas un bioloģiskās daudzveidības 
aizsardzība un saglabāšana” aktivitātē “Īpaši aizsargājamo dabas 
teritoriju (ĪADT) dabas aizsardzības plānu ieviešana”. Pamatojoties 
uz izsludinātās atlases nolikumu, sagatavots lēmuma projekts “Par 
projektu “Veselības takas un laipas  izbūve dabas lieguma 
“Liepājas ezers” Zirgu salā”.  
Projekta ietvaros plānots: 
- sakārtot degradētās ezera piekrastes daļas ainavu aptuveni 
19200 kv.m platībā; 
- izveidot šķembota seguma veselības/dabas taku 519 m, platums 
2,50 m; 
- izveidot  koka seguma laipu ar margām 80 m, platums 2,50 m; 
- izveidot veselības takas atpūtas vietas ar āra trenažieri, soliņu un 
atkritumu urnu, kā arī katedras tipa trīs informācijas stendus.   
Projekts paredzēts kā loģisks šobrīd īstenošanā esošā projekta 
“Antropogēno slodzi mazinošas infrastruktūras izbūve dabas 
lieguma “Liepājas ezers” Zirgu salā” turpinājums, un rezultātā 
pilnībā tiks izbūvēta būvprojektā paredzētā dabas taku ar veselības 
maršruta elementiem infrastruktūra. 
Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu “Par projektu 
“Veselības takas un laipas izbūve dabas lieguma “Liepājas ezers” 
Zirgu salā, Liepājā””. 

Lēmuma projekta izskatīšanas gaitā debatēs piedalās: Gunārs ANSIŅŠ, Ludmila RJAZANOVA, Dace 
LIEPNIECE. 
KOMITEJA, balsojot ar 5 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ: Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu “Par projektu 

“Veselības takas un laipas izbūve dabas lieguma “Liepājas 
ezers” Zirgu salā, Liepājā”” un iesniegt to izskatīšanai 
pastāvīgās FINANŠU KOMITEJAS 2018.gada 8.marta sēdē. 

 
8. 

Par starpgabalu (Parka iela 20, Liepāja) 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Kadastra reģistrā zemes vienības “Parka iela” sastāvā reģistrēta 
daļa teritorijas 2123 kv.m platībā, kas saskaņā ar Liepājas pilsētas 
teritorijas plānojumu neatrodas Parka ielas sarkanajās līnijās. Ar 
Liepājas pilsētas Zemes komisijas 2017.gada 15.novembra 
lēmumu šī teritorija nodalīta kā atsevišķa zemes vienība ar 
nosaukumu Parka iela 20.  
Ņemot vērā to, ka, neskatoties uz pietiekami lielo nodalītās zemes 
platību, teritorijas konfigurācija nepieļauj to izmantot apbūvei kā 
atsevišķu zemesgabalu un tai nav iespējams nodrošināt 
pieslēgumus koplietošanas ielai, nodalītais zemesgabals 
klasificējams kā starpgabals. 
Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu “Par starpgabalu 



 

 

(Parka iela 20, Liepāja)”. 
KOMITEJA, balsojot ar 5 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ: Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu “Par starpgabalu (Parka 

iela 20, Liepāja)” un iesniegt to izskatīšanai LIEPĀJAS 
PILSĒTAS DOMES 2018.gada 15.marta sēdē. 

RUNĀ Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Lūdzu deputātu Jāni Vilnīti par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
pilsētas domes sēdē. 

 
9. 

Par zemesgabala, Ganību ielas, blakus nekustamajam īpašumam  
Ganību ielā 186, daļas, iznomāšanu 

 
ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Lai nodrošinātu lēmuma projektā minētajai personai tiesības 
iznomāt uz 5 gadiem zemesgabala – Ganību ielas, blakus 
nekustamajam īpašumam Ganību ielā 186, daļu 223 kv.m platībā, 
nekustamā īpašuma Ganību ielā 186 apsaimniekošanai, 
sagatavots lēmuma projekts “Par zemesgabala, Ganību ielas, 
blakus nekustamajam īpašumam Ganību ielā 186, daļas, 
iznomāšanu”. 
Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Lēmuma projekta izskatīšanas gaitā debatēs piedalās: Gunārs ANSIŅŠ, Māris EGMANIS. 
KOMITEJA, balsojot ar 5 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ: Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu “Par zemesgabala, 

Ganību ielas, blakus nekustamajam īpašumam Ganību ielā 
186, daļas, iznomāšanu” un iesniegt to izskatīšanai LIEPĀJAS 
PILSĒTAS DOMES 2018.gada 15.marta sēdē. 

RUNĀ Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Lūdzu deputātu Jāni Vilnīti par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
pilsētas domes sēdē. 

 
10. 

Par zemesgabala Slimnīcas ielā 6, pretī nekustamajam īpašumam Slimnīcas ielā 9,  
daļas iznomāšanu 

 
ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Lai nodrošinātu SIA “Liepājas namu apsaimniekotājs”, kā 
dzīvojamās mājas Slimnīcas ielā 9 pārvaldniekam 
(apsaimniekotājam),  tiesības iznomāt uz 5 gadiem zemesgabala 
Slimnīcas ielā 6, daļu 950 kv.m platībā, autostāvvietu ierīkošanai 
mājas Slimnīcas ielā 9 iedzīvotājiem, sagatavots lēmuma projekts 
“Par zemesgabala Slimnīcas ielā 6, pretī nekustamajam īpašumam 
Slimnīcas ielā 9, daļas iznomāšanu”. 
Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

KOMITEJA, balsojot ar 5 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ: Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu “Par zemesgabala 

Slimnīcas ielā 6, pretī nekustamajam īpašumam Slimnīcas               
ielā 9, daļas iznomāšanu” un iesniegt to izskatīšanai 
LIEPĀJAS PILSĒTAS DOMES 2018.gada 15.marta sēdē. 

RUNĀ Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Lūdzu deputātu Jāni Vilnīti par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
pilsētas domes sēdē. 

 
11. 

Par zemesgabala Kuršu ielā 7A nomas līguma termiņa pagarināšanu 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Lai nodrošinātu tiesības pagarināt SIA “Liepājas Pētertirgus” 
zemes nomas līguma par zemesgabala Kuršu ielā 7A,  515 kv.m 
platībā, termiņu uz laiku līdz  2023.gada 1.martam nekustamā 
īpašuma Kuršu ielā 5 apsaimniekošanai, sagatavots lēmuma 
projekts “Par zemesgabala Kuršu ielā 7A nomas līguma termiņa 
pagarināšanu”. 
Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

KOMITEJA, balsojot ar 5 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ: Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu “Par zemesgabala 

Kuršu ielā 7A nomas līguma termiņa pagarināšanu” un 
iesniegt to izskatīšanai LIEPĀJAS PILSĒTAS DOMES 



 

 

2018.gada 15.marta sēdē. 
RUNĀ Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Lūdzu deputātu Jāni Vilnīti par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
pilsētas domes sēdē. 

 
12. 

Par zemesgabala, Ganību ielas, blakus nekustamajam īpašumam Ganību ielā 186, daļas,  
nomas līguma izbeigšanu 

 
ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Lēmuma projekts nepieciešams, lai pusēm vienojoties izbeigtu 
2012.gada 3.aprīlī noslēgto zemes nomas līgumu par nekustamā 
īpašuma iznomāšanu īpašuma Ganību ielā 186 apsaimniekošanai. 
Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu “Par zemesgabala, 
Ganību ielas, blakus nekustamajam īpašumam Ganību ielā 186, 
daļas, nomas līguma izbeigšanu”. 

KOMITEJA, balsojot ar 5 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ: Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu “Par zemesgabala, 

Ganību ielas, blakus nekustamajam īpašumam Ganību                    
ielā 186, daļas, nomas līguma izbeigšanu” un iesniegt to 
izskatīšanai LIEPĀJAS PILSĒTAS DOMES 2018.gada 15.marta 
sēdē. 

RUNĀ Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Lūdzu deputātu Jāni Vilnīti par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
pilsētas domes sēdē. 

 
13. 

Par pašvaldības atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības 
 

ZIŅO Mārtiņš TĪDENS: 
 

- Pamatojoties uz Liepājas pilsētas domes pastāvīgās Pilsētas 
attīstības komitejas 2010.gada 21.oktobra lēmumu (sēdes 
protokols Nr.11), sagatavots lēmuma projekts “Par pašvaldības 
atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības”. 
Lēmumā iekļauti atteikumi izmantot pirmpirkuma tiesības uz 10 
nekustamajiem īpašumiem. 
Lūdzu izskatīt sagatavoto lēmuma projektu “Par pašvaldības 
atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības”. 

KOMITEJA, balsojot ar 5 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.4 “Par pašvaldības atteikumu izmantot 

pirmpirkuma tiesības”. 
 

14. 
Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 14-6 atsavināšanu 

 
ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Sagatavotais lēmuma projekts “Par dzīvokļa īpašuma Atmodas 
bulvārī 14-6 atsavināšanu” paredz atļaut uzsākt Liepājas pilsētas 
pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 14-6, 
Liepājā, atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu - pārdošana 
par brīvu cenu atsavināšanas ierosinājuma iesniedzējam - dzīvokļa 
īrniekam. 
Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

KOMITEJA, balsojot ar 5 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ: Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu “Par dzīvokļa īpašuma 

Atmodas bulvārī 14-6 atsavināšanu” un iesniegt to izskatīšanai 
LIEPĀJAS PILSĒTAS DOMES 2018.gada 15.marta sēdē. 

RUNĀ Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Lūdzu deputātu Ģirtu Kronbergu  par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas domes sēdē. 

 
15. 

Par neapdzīvojamo telpu Eduarda Veidenbauma ielā 24-1N atsavināšanu 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Sagatavotais lēmuma projekts “Par neapdzīvojamo telpu Eduarda 
Veidenbauma ielā 24-1N atsavināšanu” paredz atļaut uzsākt 
Liepājas pilsētas pašvaldībai piederošo neapdzīvojamo telpu 
Eduarda Veidenbauma ielā 24-1N, Liepājā, atsavināšanu, nosakot 
atsavināšanas veidu - pārdošana izsolē. 



 

 

Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
KOMITEJA, balsojot ar 5 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ: Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu “Par neapdzīvojamo 

telpu Eduarda Veidenbauma ielā 24-1N atsavināšanu” un 
iesniegt to izskatīšanai LIEPĀJAS PILSĒTAS DOMES 
2018.gada 15.marta sēdē. 

RUNĀ Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Lūdzu deputātu Ģirtu Kronbergu  par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas domes sēdē. 

 
16. 

Par dzīvokļa īpašuma Eduarda Veidenbauma ielā 26-4 atsavināšanu 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Sagatavotais lēmuma projekts “Par dzīvokļa īpašuma Eduarda 
Veidenbauma ielā 26-4 atsavināšanu” paredz atļaut uzsākt 
Liepājas pilsētas pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma 
Eduarda Veidenbauma ielā 26-4, Liepājā, atsavināšanu, nosakot 
atsavināšanas veidu – pārdošana izsolē. 
Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

KOMITEJA, balsojot ar 5 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ: Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu “Par dzīvokļa īpašuma 

Eduarda Veidenbauma ielā 26-4 atsavināšanu” un iesniegt to 
izskatīšanai LIEPĀJAS PILSĒTAS DOMES 2018.gada 15.marta 
sēdē. 

RUNĀ Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Lūdzu deputātu Ģirtu Kronbergu  par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas domes sēdē. 

 
17. 

Par dzīvokļa īpašuma Eduarda Veidenbauma ielā 26-11 atsavināšanu 
 
ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Sagatavotais lēmuma projekts “Par dzīvokļa īpašuma Eduarda 
Veidenbauma ielā 26-11 atsavināšanu” paredz atļaut uzsākt 
Liepājas pilsētas pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma 
Eduarda Veidenbauma ielā 26-11, Liepājā, atsavināšanu, nosakot 
atsavināšanas veidu – pārdošana izsolē. 
Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

KOMITEJA, balsojot ar 5 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ: Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu “Par dzīvokļa īpašuma 

Eduarda Veidenbauma ielā 26-11 atsavināšanu” un iesniegt to 
izskatīšanai LIEPĀJAS PILSĒTAS DOMES 2018.gada 15.marta 
sēdē. 

RUNĀ Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Lūdzu deputātu Ģirtu Kronbergu  par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas domes sēdē. 

 
18. 

Par dzīvokļa īpašuma Apšu ielā 29-7 atsavināšanu 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Sagatavotais lēmuma projekts “Par dzīvokļa īpašuma Apšu ielā 
29-7 atsavināšanu” paredz atļaut uzsākt Liepājas pilsētas 
pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Apšu ielā 29-7, Liepājā, 
atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana izsolē. 
Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

KOMITEJA, balsojot ar 5 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ: Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu “Par dzīvokļa īpašuma 

Apšu ielā 29-7 atsavināšanu” un iesniegt to izskatīšanai 
LIEPĀJAS PILSĒTAS DOMES 2018.gada 15.marta sēdē. 

RUNĀ Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Lūdzu deputātu Ģirtu Kronbergu  par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas domes sēdē. 

 
19. 

Par dzīvokļa īpašuma Baidzeles ielā 4-8 atsavināšanu 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Sagatavotais lēmuma projekts “Par dzīvokļa īpašuma Baidzeles 
ielā 4-8 atsavināšanu” paredz atļaut uzsākt Liepājas pilsētas 



 

 

pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Baidzeles ielā 4-8, 
Liepājā, atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana 
izsolē. 
Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

KOMITEJA, balsojot ar 5 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ: Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu “Par dzīvokļa īpašuma 

Baidzeles ielā 4-8 atsavināšanu” un iesniegt to izskatīšanai 
LIEPĀJAS PILSĒTAS DOMES 2018.gada 15.marta sēdē. 

RUNĀ Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Lūdzu deputātu Ģirtu Kronbergu  par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas domes sēdē. 

 
20. 

Par dzīvokļa īpašuma Brīvības ielā 84-2 atsavināšanu 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Sagatavotais lēmuma projekts “Par dzīvokļa īpašuma Brīvības 
ielā 84-2 atsavināšanu” paredz atļaut uzsākt Liepājas pilsētas 
pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Brīvības ielā 84-2, 
Liepājā, atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana 
izsolē. 
Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

KOMITEJA, balsojot ar 5 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ: Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu “Par dzīvokļa īpašuma 

Brīvības ielā 84-2 atsavināšanu” un iesniegt to izskatīšanai 
LIEPĀJAS PILSĒTAS DOMES 2018.gada 15.marta sēdē. 

RUNĀ Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Lūdzu deputātu Ģirtu Kronbergu  par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas domes sēdē. 

 
21. 

Par dzīvokļa īpašuma Egļu ielā 18-7 atsavināšanu 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Sagatavotais lēmuma projekts “Par dzīvokļa īpašuma Egļu ielā 
18-7 atsavināšanu” paredz atļaut uzsākt Liepājas pilsētas 
pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Egļu ielā 18-7, Liepājā, 
atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana izsolē. 
Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

KOMITEJA, balsojot ar 5 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ: Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu “Par dzīvokļa īpašuma 

Egļu ielā 18-7 atsavināšanu” un iesniegt to izskatīšanai 
LIEPĀJAS PILSĒTAS DOMES 2018.gada 15.marta sēdē. 

RUNĀ Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Lūdzu deputātu Ģirtu Kronbergu  par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas domes sēdē. 

 
22. 

Par dzīvokļa īpašuma Klāva Ukstiņa ielā 49-7 atsavināšanu 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Sagatavotais lēmuma projekts “Par dzīvokļa īpašuma Klāva 
Ukstiņa ielā 49-7 atsavināšanu” paredz atļaut uzsākt Liepājas 
pilsētas pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Klāva Ukstiņa 
ielā 49-7, Liepājā, atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu – 
pārdošana izsolē. 
Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

KOMITEJA, balsojot ar 5 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ: Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu “Par dzīvokļa īpašuma 

Klāva Ukstiņa ielā 49-7 atsavināšanu” un iesniegt to 
izskatīšanai LIEPĀJAS PILSĒTAS DOMES 2018.gada 15.marta 
sēdē. 

RUNĀ Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Lūdzu deputātu Ģirtu Kronbergu  par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas domes sēdē. 

 
23. 

Par dzīvokļa īpašuma Mālu ielā 3-2 atsavināšanu 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: - Sagatavotais lēmuma projekts “Par dzīvokļa īpašuma Mālu                   



 

 

 ielā 3-2 atsavināšanu” paredz atļaut uzsākt Liepājas pilsētas 
pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Mālu ielā 3-2, Liepājā, 
atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana izsolē. 
Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

KOMITEJA, balsojot ar 5 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ: Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu “Par dzīvokļa īpašuma 

Mālu ielā 3-2 atsavināšanu” un iesniegt to izskatīšanai 
LIEPĀJAS PILSĒTAS DOMES 2018.gada 15.marta sēdē. 

RUNĀ Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Par lēmuma projektu Liepājas pilsētas domes sēdē ziņošu es. 

 
24. 

Par dzīvokļa īpašuma Mālu ielā 3-7 atsavināšanu 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Sagatavotais lēmuma projekts “Par dzīvokļa īpašuma Mālu              
ielā 3-7 atsavināšanu” paredz atļaut uzsākt Liepājas pilsētas 
pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Mālu ielā 3-7, Liepājā, 
atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana izsolē. 
Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

KOMITEJA, balsojot ar 5 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ: Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu “Par dzīvokļa īpašuma 

Mālu ielā 3-7 atsavināšanu” un iesniegt to izskatīšanai 
LIEPĀJAS PILSĒTAS DOMES 2018.gada 15.marta sēdē. 

RUNĀ Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Par lēmuma projektu Liepājas pilsētas domes sēdē ziņošu es. 

 
25. 

Par dzīvokļa īpašuma Metalurgu ielā 23-5 atsavināšanu 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Sagatavotais lēmuma projekts “Par dzīvokļa īpašuma Metalurgu 
ielā 23-5 atsavināšanu” paredz atļaut uzsākt Liepājas pilsētas 
pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Metalurgu ielā 23-5, 
Liepājā, atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana 
izsolē. 
Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

KOMITEJA, balsojot ar 5 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ: Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu “Par dzīvokļa īpašuma 

Metalurgu ielā 23-5 atsavināšanu” un iesniegt to izskatīšanai 
LIEPĀJAS PILSĒTAS DOMES 2018.gada 15.marta sēdē. 

RUNĀ Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Par lēmuma projektu Liepājas pilsētas domes sēdē ziņošu es. 

 
26. 

Par dzīvokļa īpašuma Metalurgu ielā 23-10 atsavināšanu 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Sagatavotais lēmuma projekts “Par dzīvokļa īpašuma Metalurgu 
ielā 23-10 atsavināšanu” paredz atļaut uzsākt Liepājas pilsētas 
pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Metalurgu ielā 23-10, 
Liepājā, atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana 
izsolē. 
Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

KOMITEJA, balsojot ar 5 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ: Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu “Par dzīvokļa īpašuma 

Metalurgu ielā 23-10 atsavināšanu” un iesniegt to izskatīšanai 
LIEPĀJAS PILSĒTAS DOMES 2018.gada 15.marta sēdē. 

RUNĀ Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Lūdzu deputāti Ludmilu Rjazanovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas domes sēdē. 

 
27. 

Par dzīvokļa īpašuma Metalurgu ielā 23-8 atsavināšanu 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Sagatavotais lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Metalurgu 
ielā 23-8 atsavināšanu" paredz atļaut uzsākt Liepājas pilsētas 



 

 

pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Metalurgu ielā 23-8, 
Liepājā, atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana 
izsolē. 
Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

KOMITEJA, balsojot ar 5 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ: Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu “Par dzīvokļa īpašuma 

Metalurgu ielā 23-8 atsavināšanu” un iesniegt to izskatīšanai 
LIEPĀJAS PILSĒTAS DOMES 2018.gada 15.marta sēdē. 

RUNĀ Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Lūdzu deputāti Ludmilu Rjazanovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas domes sēdē. 

 
28. 

Par dzīvokļa īpašuma Ozolu ielā 12-5 atsavināšanu 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Sagatavotais lēmuma projekts “Par dzīvokļa īpašuma Ozolu ielā 
12-5 atsavināšanu” paredz atļaut uzsākt Liepājas pilsētas 
pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Ozolu ielā 12-5, 
Liepājā, atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana 
izsolē. 
Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

KOMITEJA, balsojot ar 5 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ: Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu “Par dzīvokļa īpašuma 

Ozolu ielā 12-5 atsavināšanu” un iesniegt to izskatīšanai 
LIEPĀJAS PILSĒTAS DOMES 2018.gada 15.marta sēdē. 

RUNĀ Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Lūdzu deputāti Ludmilu Rjazanovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas domes sēdē. 

 
29. 

Par dzīvokļa īpašuma Puķu ielā 3A-11 atsavināšanu 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Sagatavotais lēmuma projekts “Par dzīvokļa īpašuma Puķu ielā 
3A-11 atsavināšanu” paredz atļaut uzsākt Liepājas pilsētas 
pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Puķu ielā 3A-11, 
Liepājā, atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana 
izsolē. 
Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

KOMITEJA, balsojot ar 5 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ: Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu “Par dzīvokļa īpašuma 

Puķu ielā 3A-11 atsavināšanu” un iesniegt to izskatīšanai 
LIEPĀJAS PILSĒTAS DOMES 2018.gada 15.marta sēdē. 

RUNĀ Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Lūdzu deputāti Ludmilu Rjazanovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas domes sēdē. 

 
30. 

Par dzīvokļa īpašuma Puķu ielā 3A-18 atsavināšanu 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Sagatavotais lēmuma projekts “Par dzīvokļa īpašuma Puķu ielā 
3A-18 atsavināšanu” paredz atļaut uzsākt Liepājas pilsētas 
pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Puķu ielā 3A-18, 
Liepājā, atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana 
izsolē. 
Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

KOMITEJA, balsojot ar 5 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ: Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu “Par dzīvokļa īpašuma 

Puķu ielā 3A-18 atsavināšanu” un iesniegt to izskatīšanai 
LIEPĀJAS PILSĒTAS DOMES 2018.gada 15.marta sēdē. 

RUNĀ Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Lūdzu deputāti Ludmilu Rjazanovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas domes sēdē. 

 
31. 

Par dzīvokļa īpašuma Tirgus ielā 59-6 atsavināšanu 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: - Sagatavotais lēmuma projekts “Par dzīvokļa īpašuma Tirgus                



 

 

 ielā 59-6 atsavināšanu” paredz atļaut uzsākt Liepājas pilsētas 
pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Tirgus ielā 59-6, 
Liepājā, atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana 
izsolē. 
Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

KOMITEJA, balsojot ar 5 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ: Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu “Par dzīvokļa īpašuma 

Tirgus ielā 59-6 atsavināšanu” un iesniegt to izskatīšanai 
LIEPĀJAS PILSĒTAS DOMES 2018.gada 15.marta sēdē. 

RUNĀ Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Lūdzu deputāti Ludmilu Rjazanovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas domes sēdē. 

 
32. 

Par dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 5-8 atsavināšanu 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Sagatavotais lēmuma projekts “Par dzīvokļa īpašuma Turaidas 
ielā 5-8 atsavināšanu” paredz atļaut uzsākt Liepājas pilsētas 
pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Turaidas ielā 5-8, 
Liepājā, atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana 
izsolē. 
Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

KOMITEJA, balsojot ar 5 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ: Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu “Par dzīvokļa īpašuma 

Turaidas ielā 5-8 atsavināšanu” un iesniegt to izskatīšanai 
LIEPĀJAS PILSĒTAS DOMES 2018.gada 15.marta sēdē. 

RUNĀ Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Lūdzu deputāti Ludmilu Rjazanovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas domes sēdē. 

 
33. 

Par dzīvokļa īpašuma Zāļu ielā 25-11 atsavināšanu 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Sagatavots lēmuma projekts “Par dzīvokļa īpašuma Zāļu                        
ielā 25-11 atsavināšanu” paredz atļaut uzsākt Liepājas pilsētas 
pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Zāļu ielā 25-11, Liepājā, 
atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana izsolē. 
Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

KOMITEJA, balsojot ar 5 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ: Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu “Par dzīvokļa īpašuma 

Zāļu ielā 25-11 atsavināšanu” un iesniegt to izskatīšanai 
LIEPĀJAS PILSĒTAS DOMES 2018.gada 15.marta sēdē. 

RUNĀ Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Lūdzu deputāti Ludmilu Rjazanovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas domes sēdē. 

 
34. 

Par dzīvokļa īpašuma Sakņu ielā 20-56 atsavināšanu 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Sagatavotais lēmuma projekts “Par dzīvokļa īpašuma Sakņu ielā 
20-56 atsavināšanu” paredz atļaut uzsākt Liepājas pilsētas 
pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma Sakņu ielā 20-56, Liepājā, 
atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu 
cenu atsavināšanas ierosinājuma iesniedzējam - dzīvokļa īrniekam. 
Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

KOMITEJA, balsojot ar 5 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ: Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu “Par dzīvokļa īpašuma 

Sakņu ielā 20-56 atsavināšanu” un iesniegt to izskatīšanai 
LIEPĀJAS PILSĒTAS DOMES 2018.gada 15.marta sēdē. 

RUNĀ Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Lūdzu deputāti Ludmilu Rjazanovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas domes sēdē. 

 
35. 

Par dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 1-35 atsavināšanu 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: - Sagatavotais lēmuma projekts “Par dzīvokļa īpašuma Viršu                  



 

 

 ielā 1-35 atsavināšanu” paredz atļaut uzsākt Liepājas pilsētas 
pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr.35 Viršu 
ielā 1, Liepājā, atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu - 
pārdošana par brīvu cenu atsavināšanas ierosinājuma 
iesniedzējam - dzīvokļa īrniekam. 
Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

KOMITEJA, balsojot ar 5 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ: Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu “Par dzīvokļa īpašuma 

Viršu ielā 1-35 atsavināšanu” un iesniegt to izskatīšanai 
LIEPĀJAS PILSĒTAS DOMES 2018.gada 15.marta sēdē. 

RUNĀ Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Lūdzu deputāti Ludmilu Rjazanovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas domes sēdē. 

 
36. 

Par dzīvokļa īpašuma Skrundas ielā 20-34 atsavināšanu 
 

ZIŅO Māris EGMANIS: 
 

- Sagatavotais lēmuma projekts “Par dzīvokļa īpašuma Skrundas 
ielā 20-34 atsavināšanu” paredz atļaut uzsākt Liepājas pilsētas 
pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr.34 
Skrundas ielā 20, Liepājā, atsavināšanu, nosakot atsavināšanas 
veidu - pārdošana par brīvu cenu atsavināšanas ierosinājuma 
iesniedzējam - dzīvokļa īrniekam. 
Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

KOMITEJA, balsojot ar 5 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ: Akceptēt sagatavoto lēmuma projektu “Par dzīvokļa īpašuma 

Skrundas ielā 20-34 atsavināšanu” un iesniegt to izskatīšanai 
LIEPĀJAS PILSĒTAS DOMES 2018.gada 15.marta sēdē. 

RUNĀ Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Lūdzu deputāti Ludmilu Rjazanovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas domes sēdē. 

 
Sēde slēgta 2018.gada 8.martā pulksten 11.20. 
 
 
KOMITEJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJS  Vilnis VITKOVSKIS 

 

KOMITEJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJA VIETNIEKS                                                                    Jānis VILNĪTIS 

 

KOMITEJAS LOCEKLIS                                                                                    Gunārs ANSIŅŠ 

 

KOMITEJAS LOCEKLIS                                                                                    Ģirts KRONBERGS 

 

KOMITEJAS LOCEKLE                                                                                     Ludmila RJAZANOVA 

 

Protokolēja: 

  

Gita LUKATE 

 


